
春名塚　⇒　（イオンモール）　⇒　武蔵砂川駅　⇒　イオンモール　⇒　春名塚

ステップバスでの運行
（注)

ステップ ステップ

春名塚 06:19 06:52 07:23 07:56 17:50 19:00 19:50 21:05

経塚向 06:20 06:53 07:24 07:57 17:51 19:01 19:51 21:06

グリーンタウン武蔵村山 06:21 06:54 07:25 07:58 17:52 19:02 19:52 21:07

中原公園前 06:22 06:55 07:26 07:59 17:53 19:03 19:53 21:08

武蔵村山高校南 06:22 06:55 07:26 07:59 17:53 19:03 19:53 21:08

中原一丁目 06:23 06:56 07:27 08:00 17:54 19:04 19:54 21:09

富士塚 06:24 06:57 07:28 08:01 17:55 19:05 19:55 21:10

五中南 06:25 06:58 07:29 08:02 17:56 19:06 19:56 21:11

残堀 06:27 07:00 07:31 08:04 17:58 19:08 19:58 21:13

三ツ藤 06:28 07:01 07:32 08:05 17:59 19:09 19:59 21:14

三ツ藤住宅 06:28 07:01 07:32 08:05 17:59 19:09 19:59 21:14

三ツ藤中央通り 06:29 07:02 07:33 08:06 18:00 19:10 20:00 21:15

三ツ藤住宅東 06:30 07:03 07:34 08:07 18:01 19:11 20:01 21:16

イオンモール ↓ ↓ ↓ ↓ 18:08 19:18 20:08 21:23

伊奈平二丁目 06:33 07:06 07:37 08:10 18:10 19:20 20:10 21:25

武蔵砂川駅 06:38 07:11 07:42 08:15 18:15 19:25 20:15 21:30

伊奈平二丁目 06:43 07:16 07:47 08:20 18:20 19:30 20:20 21:35

イオンモール 06:53 07:26 07:57 08:30 18:33 19:43 20:33 21:48

三ツ藤住宅東 06:54 07:27 07:58 08:31 18:34 19:44 20:34 21:49

三ツ藤中央通り 06:55 07:28 07:59 08:32 18:35 19:45 20:35 21:50

三ツ藤住宅 06:55 07:28 07:59 08:32 18:35 19:45 20:35 21:50

三ツ藤 06:56 07:29 08:00 08:33 18:36 19:46 20:36 21:51

残堀 06:57 07:30 08:01 08:34 18:37 19:47 20:37 21:52

五中南 06:59 07:32 08:03 08:36 18:39 19:49 20:39 21:54

富士塚 07:00 07:33 08:04 08:37 18:40 19:50 20:40 21:55

中原一丁目 07:01 07:34 08:05 08:38 18:41 19:51 20:41 21:56

武蔵村山高校南 07:01 07:34 08:05 08:38 18:41 19:51 20:41 21:56

グリーンタウン武蔵村山 07:03 07:36 08:07 08:40 18:43 19:53 20:43 21:58

経塚向 07:04 07:37 08:08 08:41 18:44 19:54 20:44 21:59

春名塚 07:20 07:53 08:24 08:57 18:56 20:06 20:56 22:11

注

日
中
時
は
武
蔵
砂
川
ル
ー

ト
の
運
行
は
あ
り
ま
せ
ん

。

　『ステップ』の記載があるダイヤは、乗降口が階段状となったバスで運行しているため、車いす
でのご乗車はできませんので、ご了承ください。
　なお、『ステップ』の記載のないダイヤにつきましても、車両点検及び整備等の状況により、ス
テップバスでの運行を行う場合があります。お手数ですが、車いすでのご利用の際には、事前に立
川バス福生営業所（電話042-551-1200）にご確認ください。

武蔵村山市内循環バス（ＭＭシャトル）運行予定時刻表　武蔵砂川ルート　【平日　通勤時のみ】

※　渋滞等による遅延が生じる場合がありますので、ご了承ください。


